COMUNE DI LAUREANA CILENTO

PROVINCIA DI SALERNO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. 6 % / DEL 4/3/2008

; UFFICIO TECNICO MANUTENTIVO
i Registro Generale Nr. '7’ 1 del m L MAR. 2008

i
i

OGGETTO: Lavori di sistemazione Cimitero Laureana C.to. Perizia di Variante e suppletivo.

L’anno 2008 il giorno quattro del mese di marzo nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che , il Sindaco, con apposito provvedimento:

- individuava e nominava i responsabili degli uffici e dei servizi;

- attribuiva al sottoscritto, ai sensi dell’art. 109 — comma 2- del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, le
funzioni di Responsabile dell’area economico- finanziaria, come definite dal medesimo T.U.
+267/2000;

che con contratto d’appalto n.5* del 06/06/2007 furono affidati alla ditta Cammarano Pietro

PPesecuzione dei lavori di sistemazione Cimitero per un importo netto di euro 30.909,39;

- iche ilavori sono attualmente in corso;

- che il progetto ¢ stato regolarmente approvato con delibera di G.C. n. 57 del 5-5-2006;

Sl |che 1a Direziohe Lavori in data 14-11-2007 ha fatto pervenire la perizia di Variante ¢ suppletiva

" | deilavori di “ Sistemazione Cimitero Matonti”;

- lvisto lo Statuto Comunale;

- :visyo il Regolamento dei Servizi

DETERMINA
1) di approvare, come approva, la perizia di Variante ¢ suppletlva dei lavori di Sistemazione
Cimitero Matonti secondo il seguente quadro economico:

QUADRO ECONOMICO RIPIELOGATIVO
PERIZIA DI VARIANTE MIGLIORATIVA

Al Lavori a misura € 47.801,34
A2 Lavori a corpo, _ € 1.085,60
+A3 Lavori in economia o s
Aa SOMMANO I LAVORI D’APPOLTO (A1+A2+A3) € 48.886,34
. A detrarre incidenza sicurezza 0,968% non soggetti a ribasso € - 473,21
'Ab SOMMANO I LAVORI SOGGETTO A RIBASSO € 48.413,13
i A detrarre ribasso d’asta det 23,395% € -11.326,25
1 Restano € 37.086,88
i Ad aggiungere oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 37.560,09
| € 37.560,09

‘Ac SOMMANO I LAVORI IN VARIANTE



B SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE
B1 IVA sui lavori 10% 4 € 3.756,01
B2 Corrispettivi attivita di progettazione , direzione lavori, variante
(comprensivo di rilievi plano-volumetrici,misurazioni ¢ contabilita,
collaudo tecnico/ amministrativo spese)
Riduzione parcella (20%)
~ Totale spese tecniche 11.381,64
‘B3 Contributo Cassa Nazionale su competenze tecniche 2% 227,63

€ 14.227,05
€
€
€
‘B4 IVA su competenze tecniche 20% di (B2 + B3) ! € 232185
€
€
€

- 2.845,41

‘B5 Responsabile Unico Del Procedimento (2% di Aa) 971,73
iB6 Imprevisti

,B7 Totale somme a disposizione
g

tIMPORTO TOTALE PROGETTO (Ac + B7) € 506.224,96

18.664,87

12) Di dare atto che i lavori sono finanziati da mutuo contratto con la Cassa Depositi ¢ Prestiti

Il Responsablle el erv1 i0

i
A

LR

f
b

n. |5? ' del Reglstro delie

i

: | . : : PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO
Lo ‘
La Rresente determmazrone ai fini della pubb]1c1ta degli atti e della trasparenza amininistrativa, ¢

stata pubbhcata all’Albo Pretorio dell’Ente il _[) 4 MAR 2008
consecutm fino al termine. o VI fimarmd per quindi giom!

Laureana Cilento, i 04 MAR, 2008

f@l@ﬂ%ﬁ@ﬁ?mmﬁ DELLE PUBBLICAZIONI

%X IL MESSO COMUNALE

O
I~ ; 7 ,
i?}-’&; ‘ (;S";‘,t"ﬁ T ¢
N e
%l?anmy



